
Rebríček SR rok 2022, U17, dvojhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (129) 2000 (124) 2000 (  9) 2000 (123) 1500

(  8) 1000 (107) 6000
2. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2000 (113) 1800 (124) 1800 (123) 1500 (  9) 1200

( 16) 1000 (108) 5600
3. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1500 (123) 1500 (124) 1200 ( 17) 1000 (  9) 1000

(  8)  960 ( 16) 4200
4. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1800 (  9) 1000 (124) 1000 (123)  744 ( 18)  312

( 15)   25 (113) 3800
5. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1500 (  9) 1000 (124) 1000 (  8)  960 ( 18)   60 ( 87)

  40 ( 69) 3500
6. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1500 (124) 1000 (123)  744 ( 18)  280 (  9)  216 ( 14)

 200 (  8) 3244
7. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1200 ( 18) 1000 (197) 1000 (  9)  960 ( 15)  500

(124)  400 (113) 3200
8. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 (124) 1000 (113) 1000 (  9)  960 ( 17)  500

(129)  500 (  8) 3000
9. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 (124) 1000 (  9)  648 ( 15)  500 (123)  360 ( 18)

 216 ( 14) 2648
10. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  552 ( 17)  500 (124)  500 (  9)  290 (123)  258 ( 16)

 210 ( 32) 1552
10. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  552 ( 17)  500 (129)  500 (124)  500 (123)  500 (  9)

 300 ( 32) 1552
12. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  500 (124)  500 (123)  500 (  9)  500 (  8)  124 ( 30)

  72 ( 15) 1500
13. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  500 (124)  500 (  9)  360 ( 18)  108 (136)  108 ( 30) 1360
14. Bielesch Ivan Bedminton Piešťany 01.12.2006  500 (123)  360 ( 18)  330 (124)  280 (  9)  200 ( 30)

 200 (  8) 1190
15. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  500 (124)  500 (  9)  180 ( 30)  174 ( 18)  140 (136)

  90 ( 32) 1180
16. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  500 (  9)  360 ( 18)  250 (124)  200 (136)  140 ( 30) 1110
17. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  500 (124)  360 ( 17)  200 (137)  200 ( 31) 1060
18. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  330 (124)  312 ( 17)  280 (  9)  140 (137)   76 ( 31)

  75 ( 34) 922
19. Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  330 (124)  290 (123)  280 (  9)  240 ( 17)  200 (  8)

  96 ( 16) 900
20. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  500 (  9)  300 ( 33)   90 ( 34) 890
21. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  500 (124)  174 ( 18)  160 (136)   52 ( 30) 834
22. Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  330 (124)  200 (  8)  174 ( 18)   64 (136)   64 ( 30) 704
23. Uhričík Michal KBŠ Dolný Kubín 17.11.2007  280 (  9)  192 ( 17)  124 ( 31)   96 ( 16)   20 (  8) 596
24. Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008  280 (  9)  216 ( 17)   38 (129)   18 (139)   16 ( 31)

  12 ( 32) 534
25. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008  280 (  9)  156 ( 17)   52 ( 31)   38 (129)   18 (139) 488
26. Foriš Timotej BC Prešov 04.09.2006  300 ( 29)  150 ( 33)   21 ( 34)    8 ( 27) 471
27. Kubašek Simon KBŠ Dolný Kubín 28.08.2007  280 (  9)  132 ( 17)   33 ( 32)   32 ( 31) 445
28. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  250 (124)   96 ( 17)   92 (137)   26 ( 31) 438
29. Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  280 (  9)   76 ( 30)   48 (136)   48 ( 18)    2 (188) 404
30. Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  200 (  8)  174 ( 18) 374
31. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008  270 ( 33)   42 (170)   42 ( 34) 354
32. Leško Samuel BC Prešov 26.08.2006  150 ( 33)  138 ( 29)   50 ( 27)    9 ( 34) 338
32. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  225 ( 33)   71 (170)   42 ( 34) 338
34. Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008  225 ( 33)   42 (170)   42 ( 34) 309
35. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  250 (124)   44 (137) 294
36. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  250 (124)   36 (137) 286
37. Ocsenáš Martin BC Prešov 24.10.2006  240 ( 29)   21 ( 34) 261
38. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  174 ( 18)   56 (136)   26 ( 30) 256
39. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  174 ( 18)   38 ( 30)   34 (136) 246



40. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  150 ( 33)   90 (170) 240
41. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  174 ( 18)   28 ( 30)   18 (136) 220
41. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  174 ( 18)   34 ( 30)   12 (136) 220
43. Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006   96 ( 16)   84 ( 13)   27 ( 26)   10 ( 28) 207
44. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009  150 ( 33)   42 (170)    9 ( 34) 201
45. Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009   72 ( 32)   72 ( 18)   46 (139)   44 (136)   36 ( 30) 190
46. Garnier Philippe BC Prešov 30.08.2006  138 ( 29)   30 ( 33)   21 ( 34) 189
47. Palko Bystrík KPŠ Košice 20.12.2006   96 ( 16)   84 ( 13) 180
48. Tomáš Patrik BC Prešov 21.05.2007   75 ( 33)   65 ( 29)   23 ( 27)   21 ( 34) 163
49. Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007   70 ( 36)   62 ( 35) 132
50. Mistrík Adam ZŠOK Sp.Nová Ves 04.04.2006  100 ( 35)   18 ( 36)   13 (138) 131
51. Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007   60 ( 30)   36 ( 18)   28 (136)    6 ( 96)    4 ( 80) 124
52. Lamy Sebastián BC Prešov 14.11.2007   75 ( 33)   24 ( 29)   21 ( 34)    8 (170)    4 ( 27) 120
53. Kočiš Radovan BC Prešov 13.10.2007   65 ( 29)   30 ( 33)   21 ( 34)   20 (170) 116
54. Jeňo Tomáš BKT Trebišov 21.03.2007   65 ( 25)   30 ( 91)   14 (137)    6 ( 85) 109
55. Kovaľ Kočiš Jakub BC Prešov 29.12.2006   75 ( 33)   24 ( 29)    9 ( 34) 108
56. Kozma Damián BC Prešov 18.09.2006   65 ( 29)   30 ( 33)    9 ( 34) 104
57. Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008   72 ( 17)   21 ( 32)   10 ( 31) 103
58. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  100 ( 36) 100
58. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  100 (170) 100
60. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008   48 ( 30)   38 (136)   11 (139) 97
61. Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   75 ( 33)   20 (170) 95
62. Čisár Ondrej BC Prešov 21.10.2008   75 ( 33)    9 ( 34)    8 (170) 92
63. Beňovič Filip CEVA Trenčín 06.11.2009   44 ( 30)   42 ( 32) 86
64. Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008   75 ( 33)    8 (170) 83
64. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   75 ( 33)    8 (170) 83
66. Jakubov Nikolas BC Prešov 08.10.2007   65 ( 29)    9 ( 34)    8 (170) 82
67. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009   50 (138)   27 ( 37) 77
68. Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   75 ( 33) 75
69. Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   42 (170)   30 ( 33) 72
69. Trabalík Adam AC UNIZA Žilina 28.08.2007   72 ( 15) 72
71. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009   71 (170) 71
71. Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   30 ( 33)   21 ( 34)   20 (170) 71
73. Drengubiak Jakub KBŠ Dolný Kubín 27.07.2009   36 ( 17)   30 (137)    4 (139) 70
74. Chladný Damián BC Prešov 27.05.2007   30 ( 33)   24 ( 29)   11 ( 27)    9 ( 34) 65
75. Kralovanský Šimon BC Prešov 19.12.2006   30 ( 33)   24 ( 29)    9 ( 34) 63
75. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   38 ( 35)   18 ( 36)    7 (138) 63
77. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   42 ( 34)   20 (170) 62
78. Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   30 ( 33)   20 (170)    9 ( 34) 59
78. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   30 ( 33)   20 (170)    9 ( 34) 59
80. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   46 ( 36)   11 ( 35) 57
81. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   30 ( 36)   26 ( 35) 56
82. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   30 ( 30)   24 (136) 54
83. Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   30 ( 33)   20 (170) 50
83. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007   50 ( 37) 50
85. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009   30 (136)   16 ( 30) 46
86. Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   21 ( 34)   20 (170)    3 ( 33) 44
87. Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008   30 ( 33)    9 ( 34) 39



88. Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   30 ( 33)    8 (170) 38
88. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   30 ( 33)    8 (170) 38
88. Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008   30 ( 33)    8 (170) 38
88. Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   30 ( 33)    8 (170) 38
88. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   30 ( 33)    8 (170) 38
93. Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   18 ( 36)   18 ( 35) 36
94. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009   18 ( 30)    8 (136)    7 (139) 33
94. Rudý Šimon BC Prešov 08.08.2007   24 ( 29)    9 ( 34) 33
96. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009   18 (139)    6 (136)    4 ( 30) 28
97. Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009   18 ( 35)    7 ( 36) 25
98. Kocka Stanislav Loko Košice 04.10.2007   24 (137) 24
98. Suchý Michal KPŠ Košice 30.01.2007   24 ( 73) 24
100.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   18 ( 36)    5 ( 35) 23
101.Gajda Tomáš BARBAR Skalica 26.09.2006   22 ( 30) 22
101.Hutník Filip ŠKB Zámoček Poprad 18.09.2007   12 (133)    7 ( 26)    3 ( 28) 22
101.Talpaš Adam Bedminton Piešťany 17.09.2006   18 (139)    4 (133) 22
104.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008   11 ( 35)    7 ( 36) 18
105.Krause Markus ŠKB Zámoček Poprad 17.01.2006    9 ( 26)    7 ( 28) 16
105.Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008   16 (136) 16
107.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava 09.02.2007    8 (101)    4 (102)    3 (187)    3 ( 97) 15
108.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010   13 ( 37) 13
109.Špaček Marek BARBAR Skalica 26.08.2007   12 ( 30) 12
110. Janota Peter BARBAR Skalica 09.05.2007   10 ( 30) 10
111.Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009    9 ( 37) 9
112.Mahút Adam KPŠ Košice 15.06.2007    8 (137) 8
112.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009    8 ( 30) 8
114.Bobko Samuel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2006    7 ( 36) 7
114.Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009    7 ( 37) 7
116.Bitala Marek ŠK Hrachovo 24.08.2008    3 ( 37) 3

Rebríček SR rok 2022, U17, štvorhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 3000 (129) 2000 (113) 1900 (123) 1900 (  9)

1900 (  8) 1000 (107) 6900
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 3000 (129) 2000 (113) 1900 (123) 1900 (  9)

1900 (  8) 1000 (107) 6900
3. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 2000 (129) 1900 (124) 1500 (  9) 1080 ( 18)  552

( 15)  500 (122) 5400
4. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1500 (124) 1080 ( 17) 1020 ( 16) 1000 (123)

1000 (  9) 1000 (  8) 3600
4. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1500 (124) 1080 ( 17) 1020 ( 16) 1000 (  9) 1000

(  8)  400 (113) 3600
4. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1900 (124) 1500 (  9)  200 (  7)  140 (179)  120

( 87)  120 ( 69) 3600
7. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1000 (124) 1000 (123) 1000 (  9)  696 ( 18)  400

(113)  200 (  8) 3000
8. Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006 1000 (124)  696 ( 18)  500 (  9)  200 (  8) 2196
9. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1000 (124)  552 ( 17)  310 (123)  270 (  9)  200

(  8)   95 ( 34) 1862
10. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 (123)  500 (124)  200 (122)  200 (  8)  200

(  7)  186 ( 14) 1700



11. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  552 ( 17)  500 (129)  500 (  9)  500 (  8)  310
(123)  290 (124) 1552

12. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1000 (  9)  290 (124)  190 ( 30)  180 (136)  162
( 18) 1480

13. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1080 ( 18)  290 (124)   35 ( 30) 1405
14. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  500 (  9)  500 (124)  360 ( 14)  336 ( 18)  310

(123)  276 ( 15) 1360
15. Bielesch Ivan Bedminton Piešťany 01.12.2006  500 (  9)  500 (124)  336 ( 18)  310 (123)  200

(  8)  108 (136) 1336
16. Uhričík Michal KBŠ Dolný Kubín 17.11.2007  500 (  9)  500 (  8)  240 ( 16)  114 ( 17)   32 ( 31) 1240
17. Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  500 (124)  310 (123)  276 ( 17)  270 (  9)  200

(  8)   90 ( 16) 1086
18. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 (124)  276 ( 17)  270 (  9)   75 ( 34)   74 (137)

  56 ( 31) 1046
19. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  500 (124)  276 ( 17)  170 (137)  162 ( 31) 946
19. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  500 (124)  276 ( 17)  170 (137)  162 ( 31)   27

(197) 946
21. Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  336 ( 18)  290 (124)  200 (  8)  108 (136)   68

( 30) 826
22. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  290 (124)  270 (  9)  162 ( 18)  132 ( 30)   21

(136)   18 ( 80) 722
22. Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  290 (124)  270 (  9)  162 ( 18)  132 ( 30)   21

(136)   18 ( 80) 722
24. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  500 (124)  162 ( 18)   52 (136)   12 ( 30) 714
25. Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  500 (  9)  162 ( 18)   35 ( 30)   24 (188)   21 (136) 697
26. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  500 (  9)   40 ( 97)   24 (187)   24 (101)   20 (102) 564
27. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  190 ( 30)  180 (136)  162 ( 18) 532
28. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008  270 (  9)  114 ( 17)   40 (129)   37 (139)   32 ( 31) 424
28. Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008  270 (  9)  114 ( 17)   40 (129)   37 (139) 424
30. Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009  336 ( 18)   68 ( 30) 404
31. Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008  270 (  9)  114 ( 17)   14 ( 31) 398
31. Kubašek Simon KBŠ Dolný Kubín 28.08.2007  270 (  9)  114 ( 17)   14 ( 31) 398
33. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  270 (  9)   95 ( 34)   30 (113) 395
34. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  290 (124)   33 (137) 323
34. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  290 (124)   33 (137) 323
36. Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006  126 ( 13)   90 ( 16)   24 (180) 240
37. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  162 ( 18)   35 ( 30)   21 (136) 218
38. Drengubiak Jakub KBŠ Dolný Kubín 27.07.2009  114 ( 17)   33 (137)   20 (139) 167
39. Jeňo Tomáš BKT Trebišov 21.03.2007   80 ( 91)   41 ( 25)   33 (137)    6 ( 76) 154
40. Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008   95 (170)   42 ( 34) 137
40. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   95 (170)   42 ( 34) 137
42. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008   52 (136)   48 ( 18)   12 ( 30) 112
42. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008   52 (136)   48 ( 18)   12 ( 30) 112
44. Palko Bystrík KPŠ Košice 20.12.2006   90 ( 16) 90
45. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   85 ( 36) 85
45. Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007   85 ( 36) 85
47. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008   42 (170)   42 ( 34) 84
48. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009   71 (170) 71
48. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009   71 (170) 71
50. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009   35 ( 30)   21 (136)   14 (139) 70
50. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008   35 ( 30)   21 (136)   14 (139) 70
52. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009   68 ( 30) 68
53. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   52 (136)   12 ( 30) 64
54. Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   42 (170)   21 ( 34) 63
55. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   42 ( 34)   20 (170) 62
56. Foriš Timotej BC Prešov 04.09.2006   33 ( 27)   21 ( 34) 54
56. Leško Samuel BC Prešov 26.08.2006   33 ( 27)   21 ( 34) 54



58. Lamy Sebastián BC Prešov 14.11.2007   42 (170)    9 ( 34) 51
59. Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   42 (170) 42
60. Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   21 ( 34)   20 (170) 41
61. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009   39 ( 37) 39
61. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010   39 ( 37) 39
61. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009   21 (136)   12 ( 30)    6 (139) 39
64. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   37 ( 36) 37
64. Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   37 ( 36) 37
66. Beňovič Filip CEVA Trenčín 06.11.2009   35 ( 30) 35
66. Gajda Tomáš BARBAR Skalica 26.09.2006   35 ( 30) 35
66. Janota Peter BARBAR Skalica 09.05.2007   35 ( 30) 35
69. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009   21 (136)   12 ( 30) 33
70. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   20 (170)    9 ( 34) 29
70. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   20 (170)    9 ( 34) 29
72. Garnier Philippe BC Prešov 30.08.2006   21 ( 34) 21
72. Kovaľ Kočiš Jakub BC Prešov 29.12.2006   21 ( 34) 21
72. Ocsenáš Martin BC Prešov 24.10.2006   21 ( 34) 21
72. Rudý Šimon BC Prešov 08.08.2007   21 ( 34) 21
76. Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   20 (170) 20
76. Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   20 ( 36) 20
76. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   20 (170) 20
76. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   20 (170) 20
76. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   20 ( 36) 20
76. Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   20 (170) 20
76. Talpaš Adam Bedminton Piešťany 17.09.2006   14 (133)    6 (139) 20
83. Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009    9 ( 34)    8 (170) 17
83. Čisár Ondrej BC Prešov 21.10.2008    9 ( 34)    8 (170) 17
83. Jakubov Nikolas BC Prešov 08.10.2007    9 ( 34)    8 (170) 17
83. Kočiš Radovan BC Prešov 13.10.2007    9 ( 34)    8 (170) 17
87. Chladný Damián BC Prešov 27.05.2007    9 ( 34)    7 ( 27) 16
87. Tomáš Patrik BC Prešov 21.05.2007    9 ( 34)    7 ( 27) 16
89. Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008   14 ( 36) 14
89. Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009   14 ( 36) 14
91. Suchý Michal KPŠ Košice 30.01.2007   12 ( 73) 12
92. Bitala Marek ŠK Hrachovo 24.08.2008   11 ( 37) 11
92. Kocka Stanislav Loko Košice 04.10.2007   11 (137) 11
92. Mahút Adam KPŠ Košice 15.06.2007   11 (137) 11
92. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007   11 ( 37) 11
96. Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008    9 ( 34) 9
96. Kozma Damián BC Prešov 18.09.2006    9 ( 34) 9
96. Kralovanský Šimon BC Prešov 19.12.2006    9 ( 34) 9
99. Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008    8 (170) 8
99. Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009    8 (170) 8
99. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009    8 (170) 8
99. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009    8 (170) 8
99. Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008    8 (170) 8
99. Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008    8 (170) 8
99. Hutník Filip ŠKB Zámoček Poprad 18.09.2007    8 (133) 8



106.Bobko Samuel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2006    6 ( 36) 6
106.Mistrík Adam ZŠOK Sp.Nová Ves 04.04.2006    6 ( 36) 6
108.Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009    5 ( 37) 5
108.Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009    5 ( 37) 5

Rebríček SR rok 2022, U17, mix dorastenci, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 3600 (129) 2000 (124) 2000 (123) 2000 (122) 1500

(  8) 1000 (104) 7600
2. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 3000 (113) 1800 (124) 1200 ( 16) 1000 (129) 1000

(123)  875 (177) 6000
3. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 2000 (  9) 1500 (124) 1200 ( 18) 1000 (  8)  500

(  7)   80 ( 87) 4700
4. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1500 (  9) 1000 (129) 1000 (124)  960 ( 18)  960

( 15)  290 (  7) 3500
4. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007 1800 (  9) 1200 ( 17)  500 (124)  500 (123)  444

( 16)  440 (129) 3500
6. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1500 (124)  960 ( 17)  840 ( 16)  500 (123)  500 (  8)

 460 (107) 3300
7. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1500 (  9) 1000 (123)  744 ( 18)  500 (124)  440

(197)  440 (113) 3244
8. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1000 (104) 1000 (  9)  552 ( 17)  500 (  8)  460 (107)

 440 (129) 2552
9. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1000 (124) 1000 (  9)  174 ( 18)   62 ( 30)   60 (136) 2174
10.Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 (124)  540 (108)  500 (  9)  440 (129)  440

(113)  276 ( 17) 2040
11.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006 1000 (  9)  500 (124)  360 ( 18)  230 (  8) 1860
12.Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008 1000 (  9)  440 (129)  276 ( 17)   52 ( 31) 1716
13.Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009  744 ( 18)  500 (124)  440 (197)  200 (136)  124

( 30) 1684
14.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  520 (122)  500 (  9)  500 (  8)  180 ( 15) 1520
15.Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  500 (124)  500 (  9)  500 (  8)  360 ( 18)  336 ( 14)

 320 (123) 1500
16.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008 1000 (124)  280 (  9)  124 (137)  114 ( 17)   26 ( 31) 1404
17.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  552 ( 17)  500 (124)  200 (137)   40 ( 31)   35 (197) 1252
18.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  500 (  9)  360 ( 18)  300 (124)  124 (136)   62 ( 30) 1160
19.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  500 (123)  300 (124)  280 (  9)  276 ( 17)  230 (  8)

 124 ( 31) 1080
20.Uhričík Michal KBŠ Dolný Kubín 17.11.2007  500 (  8)  280 (  9)  276 ( 17)  200 ( 31)  198 ( 16) 1056
21.Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008  500 (  9)  440 (129)  114 ( 17)   16 ( 31) 1054
22.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  500 (124)  280 (  9)  200 ( 30)  174 ( 18)   60 (136)

   4 ( 99) 980
23.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  320 (122)  320 (123)  300 (124)  280 (  9)  230 (  8)

 174 ( 18) 940
24.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany 01.12.2006  320 (123)  300 (124)  230 (  8)  174 ( 18)  168 ( 14)

  62 ( 30) 850
25.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  360 ( 18)  280 (  9)  124 ( 30)   60 (136) 764
26.Kubašek Simon KBŠ Dolný Kubín 28.08.2007  500 (  9)  114 ( 17)   76 ( 31) 690
27.Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  300 (124)  174 ( 18)  160 (136)  160 ( 30) 634
28.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  280 (  9)  174 ( 18)  124 (136)   12 ( 30) 578
29.Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  500 (124)   29 (137) 529
30.Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  500 (  9) 500
31.Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  300 (124)  114 ( 17)   64 (137)   32 ( 31) 478
32.Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008  280 (  9)  114 ( 17)   10 ( 31) 404
33.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  230 (  8)   48 ( 18)   33 ( 30)   29 (136) 311
34.Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  300 (124)   10 (137) 310
35.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  174 ( 18)   33 ( 30)   29 (136) 236



36.Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006  198 ( 16)   27 ( 28) 225
37.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  174 ( 18)   29 (136)   12 ( 30) 215
38.Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   90 ( 34)   66 (170) 156
38.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008   90 (170)   66 ( 34) 156
40.Drengubiak Jakub KBŠ Dolný Kubín 27.07.2009  114 ( 17)   29 (137) 143
41.Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008  100 ( 34)   34 (170) 134
42. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   66 (170)   66 ( 34) 132
43.Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008   62 ( 30)   60 (136) 122
44.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008   48 ( 18)   33 ( 30)   29 (136) 110
45.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  100 (170) 100
45.Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009  100 ( 36) 100
47.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009   48 ( 18)   33 ( 30)    8 (136) 89
48.Trabalík Adam AC UNIZA Žilina 28.08.2007   72 ( 15) 72
49.Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007   70 ( 36) 70
50. Jakubov Nikolas BC Prešov 08.10.2007   35 ( 34)   34 (170) 69
50.Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   35 ( 34)   34 (170) 69
50.Tomáš Patrik BC Prešov 21.05.2007   50 ( 27)   19 ( 34) 69
53.Palko Bystrík KPŠ Košice 20.12.2006   66 ( 16) 66
54.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009   33 ( 30)   29 (136) 62
55.Lamy Sebastián BC Prešov 14.11.2007   35 ( 34)   10 ( 27)    6 (170) 51
56.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   46 ( 36) 46
57.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   29 (136)   12 ( 30) 41
57.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009   33 ( 30)    8 (136) 41
57.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009   33 ( 30)    8 (136) 41
60.Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   19 ( 34)   18 (170) 37
61.Kozma Damián BC Prešov 18.09.2006   35 ( 34) 35
62.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009   34 (170) 34
63.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009   33 ( 30) 33
64.Chladný Damián BC Prešov 27.05.2007   23 ( 27)    7 ( 34) 30
65.Foriš Timotej BC Prešov 04.09.2006   19 ( 34)   10 ( 27) 29
65.Kocka Stanislav Loko Košice 04.10.2007   29 (137) 29
65.Mahút Adam KPŠ Košice 15.06.2007   29 (137) 29
65.Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008   29 (136) 29
69.Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   28 ( 36) 28
70.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
70. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
70.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
70.Kočiš Radovan BC Prešov 13.10.2007   19 ( 34)    6 (170) 25
74.Leško Samuel BC Prešov 26.08.2006   19 ( 34)    4 ( 27) 23
75.Kovaľ Kočiš Jakub BC Prešov 29.12.2006   19 ( 34) 19
75.Ocsenáš Martin BC Prešov 24.10.2006   19 ( 34) 19
75.Rudý Šimon BC Prešov 08.08.2007   19 ( 34) 19
78.Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008   18 (170) 18
78.Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008   18 (170) 18
78.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009   18 (170) 18
78.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   18 (170) 18
82.Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   17 ( 36) 17
82.Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   17 ( 36) 17



82.Mistrík Adam ZŠOK Sp.Nová Ves 04.04.2006   17 ( 36) 17
82.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009   17 ( 36) 17
86.Čisár Ondrej BC Prešov 21.10.2008    7 ( 34)    6 (170) 13
87.Gajda Tomáš BARBAR Skalica 26.09.2006   12 ( 30) 12
87. Janota Peter BARBAR Skalica 09.05.2007   12 ( 30) 12
89.Krause Markus ŠKB Zámoček Poprad 17.01.2006    9 ( 28) 9
90.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008    7 ( 34) 7
90.Garnier Philippe BC Prešov 30.08.2006    7 ( 34) 7
90.Kralovanský Šimon BC Prešov 19.12.2006    7 ( 34) 7
93.Bobko Samuel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2006    6 ( 36) 6
93.Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008    6 (170) 6
93.Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009    6 (170) 6
93.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008    6 ( 36) 6
93.Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008    6 (170) 6

Rebríček SR rok 2022, U17, dvojhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 4000 (113) 4000 (107) 3600 (129) 1800 (  8) 1800 (  7)

1500 (122) 11600
2. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 2000 (124) 2000 (129) 1800 (  9) 1800 (123) 1200

( 18) 1000 (107) 5800
3. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1800 (124) 1500 (  9) 1080 ( 18) 1000 (123) 1000

(104) 1000 (  8) 4380
4. Šillingová Sofia KPŠ Košice 22.12.2006 1500 (124) 1500 (  8) 1200 ( 17) 1200 ( 16) 1000 (  9)

 500 (123) 4200
5. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1500 (  9) 1500 (124) 1000 (123)  960 ( 17)  648 ( 16)

 500 (  8) 4000
6. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 2000 (  9) 1000 (  7)  852 ( 18)  500 (  8)  460 (129)

 400 (107) 3852
7. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1500 (123) 1000 (124) 1000 (  9)  852 ( 18)  336 ( 15)

  26 (197) 3500
8. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1000 (124) 1000 (123) 1000 (  9)  200 (  8)  100 (139)

  50 (133) 3000
9. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1000 (124)  744 ( 17)  500 (  9)  186 ( 32)  160 (137)

  38 (129) 2244
10. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1000 (  9)  696 ( 15)  504 ( 18)  500 (124)  400 (197)

 220 (123) 2200
11. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1000 (123)  648 ( 16)  500 (124)  500 (  9)  300 ( 33)

 300 ( 29) 2148
12. Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007 1000 (  8)  500 (124)  500 (123)  500 (  9)  460 (129)

 336 ( 16) 2000
13. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  960 ( 16)  500 (123)  500 (  9)  500 (  8)  456 ( 17)

 312 ( 13) 1960
13. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008 1000 (124)  500 (  9)  460 (129)  384 ( 17)  300 ( 32)

 200 ( 31) 1960
15. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007 1000 (  8)  500 (123)  310 (122)  144 ( 16)  144 ( 13)

 110 (  7) 1810
16. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  520 (122)  504 ( 18)  500 (123)  500 (  9)  400 (107)

 330 (124) 1524
17. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  504 ( 18)  500 (124)  500 (  9)  160 (136)   92 ( 30)

  26 (197) 1504
18. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009  744 ( 17)  500 (124)  114 ( 32)   92 (137)   46 (139)

  38 (129) 1358
19. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  500 (  9)  500 (124)  252 ( 18)  200 (136)  200 ( 30)

 110 (  7) 1252
20. Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009  460 (129)  330 (124)  290 (  9)  264 ( 17)  124 ( 31)

  60 ( 32) 1080
21. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009  500 (124)  290 (  9)  252 ( 18)  220 (123)  180 ( 30)

  76 (136) 1042
22. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  500 (123)  336 ( 15)  200 (  8)   48 (136)   36 ( 18) 1036
23. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  500 (124)  290 (  9)  168 ( 17)   92 ( 31)   60 (137)   38

(129) 958



24. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  330 (124)  290 (  9)  252 ( 18)  124 ( 30)   56 (136) 872
25. Ďurmeková Jana KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  336 ( 17)  290 (  9)  200 (  8)   78 ( 32)   52 ( 31)   50

( 28) 826
26. Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  290 (  9)  270 ( 33)  250 (124)  220 (123)  200 (  8)

 180 ( 17) 810
27. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  330 (124)  290 (  9)  140 ( 30)  120 ( 18)   64 (136) 760
28. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  252 ( 18)  250 (124)  220 (123)  130 (122)  114 ( 15)

  88 ( 83) 722
29. Netoličková Eliška KGB Rožňava 01.02.2006  290 (  7)  220 (123)  200 (  8)  144 ( 16)  144 ( 13)

 130 (122) 710
30. Antošková Lea Slávia TU Zvolen 04.01.2007  504 ( 18)   96 ( 72)   24 ( 30)   16 ( 89) 624
31. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  290 (  9)  252 ( 18)   76 ( 30)   48 ( 32) 618
32. Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  220 (123)  200 (  8)  192 ( 14)  130 (122)  120 ( 18)

 114 ( 15) 612
33. Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  220 (123)  200 (  8)  144 ( 16)  130 (122)  110 (  7)

  44 ( 31) 564
34. Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006  220 (123)  204 ( 15)  120 ( 18)   38 (136) 544
34. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  220 (123)  204 ( 15)  120 ( 18)   32 ( 30)   30 (136)

  20 (  8) 544
36. Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007  250 (124)  144 ( 17)  144 ( 16)   36 (137)   26 ( 31)

  24 ( 32) 538
37. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  250 (124)  120 ( 18)  108 (136)   40 ( 30) 478
38. Knapová Martina BC Prešov 11.11.2007  240 ( 29)  126 ( 33)   75 ( 34)   66 (170) 441
39. Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  220 (123)  114 ( 15)   64 ( 30) 398
40. Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006  336 ( 16) 336
41. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  126 ( 33)  100 (170)  100 ( 34) 326
42. Mičková Eliška BC Prešov 13.09.2007  162 ( 29)   90 ( 34)   66 (170)   63 ( 33)   23 ( 27) 318
43. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  252 ( 18)   34 (136)   26 ( 30)    8 (188)    8 ( 80) 312
44. Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008  213 ( 33)   42 ( 34)   34 (170) 289
45. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  200 (  8)   44 ( 30)   36 ( 18)   28 (136) 280
46. Knapová Alexandra BC Prešov 11.11.2007  126 ( 33)   78 ( 29)   75 ( 34)   34 (170) 279
47. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  252 ( 18)   18 ( 30)    8 (136) 278
48. Tóthová Adriána SC Pohoda Trnava 16.07.2009  252 ( 18) 252
49. Štepitová Nela ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007  100 ( 36)  100 ( 35)   50 (138) 250
50. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  126 ( 33)   90 (170) 216
51. Mularčíková MiroslavaBC Prešov 10.07.2007  162 ( 29)   42 ( 34)   11 ( 27) 215
52. Dlabyk Olha PBA Prešov 06.12.2008  213 ( 33) 213
53. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008  204 ( 17)    8 ( 31) 212
54. Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006  144 ( 16)   12 (137)    5 ( 28) 161
55. Kučeravcová Natália KPŠ Košice 10.03.2006  144 ( 16)    9 ( 28)    6 (137) 159
56. Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008  120 ( 18)   30 ( 30)    6 (136) 156
57. Kahunová Juliana BC Prešov 22.03.2007   78 ( 29)   63 ( 33)    9 ( 34) 150
58. Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007  120 ( 18)   16 (136)    8 ( 97)    4 (102)    4 (101) 144
59. Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008   63 ( 33)   42 ( 34)   34 (170) 139
59. Sasaráková Alexandra BC Prešov 13.09.2007   63 ( 33)   42 ( 34)   34 (170)   32 ( 29) 139
61. Spitzkopfová Michaela KBŠ Dolný Kubín 05.03.2008  108 ( 17)   22 (137)    8 ( 31) 138
62. Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007  120 ( 18)   10 ( 30) 130
63. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009   72 ( 17)   26 (137)   26 ( 31) 124
64. Hadušovská Vanda ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   70 ( 36)   46 ( 35)    7 (138) 123
64. Ščasná Petra BC Prešov 21.06.2007   78 ( 29)   24 ( 33)   21 ( 34) 123
66. Arendáčová Alica BC Prešov 17.03.2007   63 ( 33)   32 ( 29)   21 ( 34)    8 ( 27) 116
67. Petrušková Laura BC Prešov 03.04.2007   78 ( 29)   24 ( 33)    9 ( 34) 111
68. Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   63 ( 33)   21 ( 34)   18 (170) 102
69. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   63 ( 33)   21 ( 34)    6 (170) 90
69. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   63 ( 33)   18 (170)    9 ( 34) 90



71. Hadušovská Simona ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   70 ( 35)   13 (138)    6 ( 36) 89
72. Obročníková Linda BC Prešov 22.08.2007   32 ( 29)   24 ( 33)   21 ( 34)    4 ( 27) 77
73. Sopková Alexandra BC Prešov 03.10.2007   32 ( 29)   24 ( 33)   18 (170)    9 ( 34) 74
73. Vilkovská Nikola ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007   46 ( 36)   28 ( 35) 74
75. Jánošíková Nela BC Prešov 17.12.2007   32 ( 29)   21 ( 34)   18 (170) 71
76. Hadviždžáková Lýdia BC Prešov 24.04.2007   32 ( 29)   24 ( 33)    9 ( 34) 65
77. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009   48 ( 17)   16 (137) 64
78. Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007   34 ( 30)   20 ( 96) 54
79. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008   52 ( 30) 52
80. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008   24 ( 33)   18 (170)    9 ( 34) 51
80. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   24 ( 33)   21 ( 34)    6 (170) 51
82. Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007   36 ( 18)   14 ( 30) 50
82. Vranská Rebeka Družst. Klenovec 11.08.2007   50 ( 37) 50
84. Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   24 ( 33)   18 (170) 42
85. Harčárová Alexandra BC Prešov 25.10.2006   32 ( 29)    9 ( 34) 41
85. Molitorisová Sára BC Prešov 18.04.2007   32 ( 29)    9 ( 34) 41
87. Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008   24 ( 33)    9 ( 34)    6 (170) 39
87. Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009   24 ( 33)    9 ( 34)    6 (170) 39
89. Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   20 ( 35)   17 ( 36) 37
89. Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   20 ( 35)   17 ( 36) 37
91. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   36 ( 17) 36
92. Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   28 ( 36)    6 ( 35) 34
93. Krakovská Liana BC Prešov 08.07.2007   24 ( 33)    9 ( 34) 33
94. Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.06.2008   17 ( 36)   14 ( 35) 31
95. Kolštromová Nathalie BARBAR Skalica 01.04.2009   18 (136)   12 (139) 30
96. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   27 ( 37) 27
96. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008   18 (170)    9 ( 34) 27
96. Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   21 ( 34)    6 (170) 27
99. Pálešová Viktória KBŠ Dolný Kubín 18.09.2009   26 ( 31) 26
100.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   17 ( 36)    6 ( 35) 23
101. Jašňak Karina BK ZŠ Lendak 09.12.2009   14 ( 35)    6 ( 36) 20
102.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009   18 (170) 18
103.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008   12 (136)    4 (139) 16
104.Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009   15 ( 32) 15
105.Mihalčinová Adela AC UNIZA Žilina 18.02.2007    7 (139)    7 (133) 14
106. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009   13 ( 37) 13
107.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009    9 ( 37) 9
108.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009    8 ( 30) 8
109.Medveďová Petra BK Rim. Sobota 07.02.2008    7 ( 37) 7
110.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009    6 (170) 6
111. Ivanková Alexandra AC UNIZA Žilina 12.03.2007    5 ( 28) 5
112.Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009    4 ( 30) 4
113.Csanková Alexandra BK Rim. Sobota 14.10.2007    3 ( 37) 3

Rebríček SR rok 2022, U17, štvorhra dorastenky, priebežný



stav k 1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1900 (122) 1900 (  8) 1900 (  7)  800 (179)  480 ( 69)  160 ( 87) 5700
2. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1900 (  9) 1140 ( 18) 1000 (129)  800 ( 86)  500 (122)  400 (107) 4040
2. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1900 (  9) 1140 ( 18) 1000 (129)  400 (113)  400 (107)  336 ( 15) 4040
4. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1900 (124) 1000 (123) 1000 (  9) 1000 (  8)  696 ( 15)  504 ( 18) 3900
4. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1900 (124) 1000 (123) 1000 (  9)  696 ( 15)  504 ( 18)  400 (197) 3900
6. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008 1500 (124) 1080 ( 17) 1000 (  9)  460 (129)  170 (137)   92 ( 31) 3580
7. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 1500 (  9) 1000 (124) 1000 (123)  230 (  8)   41 (133)   20 (139) 3500
7. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 (  9) 1000 (124) 1000 (123)  312 ( 17)  230 (  8)   90 ( 16) 3500
9. Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009 1080 ( 17) 1000 (124) 1000 (  9)  460 (129)  180 ( 31)   14 (139) 3080
10. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1500 (124)  648 ( 17)  500 (  9)  460 (129)   85 (139)   74 (137) 2648
11. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1000 (124)  648 ( 17)  500 (  9)  460 (129)  180 ( 31)   85 (139) 2148
12. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1020 ( 16)  500 (124)  500 (  9)  480 ( 70)  460 (129)  400 (107) 2020
13. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006 1020 ( 16)  500 (  9)  480 ( 70)  400 (107)  230 (  8)  126 ( 17) 2000
14. Šillingová Sofia KPŠ Košice 22.12.2006 1000 (  8)  516 ( 16)  400 ( 69)  310 (124)  198 ( 13)  126 ( 17) 1916
15. Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  540 (123)  500 (  9)  500 (  8)  310 (124)  310 (122)  240 ( 16) 1540
15. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  540 (123)  500 (124)  500 (  7)  460 (129)  336 ( 15)  310 (122) 1540
17. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006  500 (  9)  500 (124)  460 (193)  460 (129)  400 (176)  336 ( 15) 1460
18. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009  540 (123)  500 (124)  400 (197)  290 (  9)  234 ( 18)  180 (136) 1440
19. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  500 (  7)  500 (124)  290 (  9)  234 ( 18)  116 (136)   68 ( 30) 1290
20. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  500 (  9)  460 (129)  312 ( 17)  310 (124)  170 (137)   92 ( 31) 1272
21. Ďurmeková Jana KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  500 (  9)  500 (  8)  240 ( 16)  126 ( 17)   56 ( 31) 1240
22. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  852 ( 18)  290 (  9)   68 ( 30) 1210
23. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  500 (124)  400 (197)  290 (  9)  234 ( 18)  180 (136)  132 ( 30) 1190
24. Antošková Lea Slávia TU Zvolen 04.01.2007  852 ( 18)  190 ( 30)   96 ( 89)   96 ( 72) 1138
25. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  500 (  8)  330 (123)  234 ( 18)  162 ( 15)   56 (136) 1064
26. Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  540 (123)  290 (  9)  230 (  8)  126 ( 17)   90 ( 16)   29 ( 31) 1060
26. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  504 ( 18)  500 (124)   56 (136)   35 ( 30) 1060
28. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  500 (  8)  330 (123)  162 ( 15)   90 ( 18)   56 (136)   12 ( 30) 992
29. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  330 (123)  310 (124)  310 (122)  162 ( 15)   90 ( 18)   88 (186) 950
30. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 (124)  290 (  9)   90 ( 18)   35 ( 30)   27 (136) 880
31. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  504 ( 18)  310 (124)   35 ( 30)   27 (136) 849
32. Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007  310 (124)  290 (  9)  240 ( 16)  126 ( 17)   33 (137)   19 ( 31) 840
33. Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007  330 (123)  234 ( 18)  230 (  8)  162 ( 15)  138 ( 14)   68 ( 30) 794
34. Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  500 (  8)  200 (122)   80 ( 84)   80 ( 76)    9 ( 31) 780
35. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  310 (  7)  230 (  8)  200 (122)   80 ( 76)   48 ( 91)   38 ( 31) 740
36. Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006  330 (123)  162 ( 15)   90 ( 18)   27 (136)    8 ( 77) 582
37. Netoličková Eliška KGB Rožňava 01.02.2006  310 (  7)  230 (  8)   38 ( 31)   33 (137)    8 ( 91) 578
38. Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  330 (123)  162 ( 15)   35 ( 30) 527
39. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  230 (  8)   90 ( 18)   12 ( 30)    8 (136) 332
40. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009  312 ( 17) 312
40. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008  312 ( 17) 312
42. Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007  234 ( 18)   48 ( 77)   12 ( 30) 294
43. Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006  112 ( 90)   80 ( 73) 192



44. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008  190 ( 30) 190
44. Knapová Martina BC Prešov 11.11.2007   95 (170)   95 ( 34) 190
44. Knapová Alexandra BC Prešov 11.11.2007   95 (170)   95 ( 34) 190
47. Spitzkopfová Michaela KBŠ Dolný Kubín 05.03.2008  126 ( 17)   33 (137)   19 ( 31) 178
48. Mičková Eliška BC Prešov 13.09.2007   75 ( 34)   66 (170)   33 ( 27) 174
49. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008   90 ( 18)   35 ( 30)   27 (136) 152
49. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007   90 ( 18)   35 ( 30)   27 (136)    8 ( 80) 152
51. Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008   75 ( 34)   66 (170) 141
52. Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   90 ( 18)   24 ( 97) 114
53. Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007   90 ( 18)   12 ( 30) 102
54. Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006   90 ( 16)   11 (137) 101
54. Kučeravcová Natália KPŠ Košice 10.03.2006   90 ( 16)   11 (137) 101
56. Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   90 ( 18)    8 (136) 98
57. Hadušovská Vanda ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   85 ( 36) 85
57. Štepitová Nela ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007   85 ( 36) 85
59. Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007   35 ( 30)   24 ( 96)    4 ( 99) 63
60. Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008   42 ( 34)   18 (170) 60
61. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009   34 (170)   21 ( 34) 55
61. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   34 (170)   21 ( 34) 55
63. Jánošíková Nela BC Prešov 17.12.2007   42 ( 34)    6 (170) 48
64. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008   34 (170)    9 ( 34) 43
64. Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   34 (170)    9 ( 34) 43
66. Molitorisová Sára BC Prešov 18.04.2007   42 ( 34) 42
66. Mularčíková MiroslavaBC Prešov 10.07.2007   42 ( 34) 42
68. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009   39 ( 37) 39
68. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   21 ( 34)   18 (170) 39
68. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   21 ( 34)   18 (170) 39
68. Vranská Rebeka Družst. Klenovec 11.08.2007   39 ( 37) 39
72. Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   37 ( 36) 37
72. Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   37 ( 36) 37
74. Kolštromová Nathalie BARBAR Skalica 01.04.2009   27 (136)    6 (139) 33
74. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008   27 (136)    6 (139) 33
76. Arendáčová Alica BC Prešov 17.03.2007   21 ( 34)    7 ( 27) 28
76. Obročníková Linda BC Prešov 22.08.2007   21 ( 34)    7 ( 27) 28
78. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008   18 (170)    9 ( 34) 27
78. Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   18 (170)    9 ( 34) 27
78. Sasaráková Alexandra BC Prešov 13.09.2007   18 (170)    9 ( 34) 27
81. Hadviždžáková Lýdia BC Prešov 24.04.2007   21 ( 34) 21
81. Petrušková Laura BC Prešov 03.04.2007   21 ( 34) 21
83. Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.06.2008   20 ( 36) 20
83. Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   20 ( 36) 20
85. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009   18 (170) 18
85. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009   18 (170) 18
85. Mihalčinová Adela AC UNIZA Žilina 18.02.2007   14 (139)    4 (133) 18
88. Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008    9 ( 34)    6 (170) 15
88. Sopková Alexandra BC Prešov 03.10.2007    9 ( 34)    6 (170) 15
88. Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009    9 ( 34)    6 (170) 15
91. Hadušovská Simona ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   14 ( 36) 14



91. Vilkovská Nikola ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007   14 ( 36) 14
93. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   12 ( 30) 12
93. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   12 ( 30) 12
95. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   11 ( 37) 11
95. Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   11 ( 37) 11
97. Harčárová Alexandra BC Prešov 25.10.2006    9 ( 34) 9
97. Kahunová Juliana BC Prešov 22.03.2007    9 ( 34) 9
97. Krakovská Liana BC Prešov 08.07.2007    9 ( 34) 9
97. Ščasná Petra BC Prešov 21.06.2007    9 ( 34) 9
97. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009    9 ( 31) 9
102. Jašňak Karina BK ZŠ Lendak 09.12.2009    6 ( 36) 6
102.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009    6 (170) 6
102.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009    6 (170) 6
102.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009    6 ( 36) 6
106.Csanková Alexandra BK Rim. Sobota 14.10.2007    5 ( 37) 5
106.Medveďová Petra BK Rim. Sobota 07.02.2008    5 ( 37) 5

Rebríček SR rok 2022, U17, mix dorastenky, priebežný stav k
1.11.2022
(dátum vytvorenia 3.11.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 3600 (129) 3000 (113) 2000 (122) 2000 (  7) 1500 (  8) 1000 (104) 8600
2. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 (124) 2000 (123)  960 ( 17)  840 ( 16)  500 (  9)  500 (  8) 4960
3. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 2000 (  9) 1200 ( 18) 1000 (  8)  648 ( 15)  500 (  7)  460 (107) 4200
4. Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009 1800 (  9) 1200 ( 17) 1000 (124)  440 (129)   76 ( 31) 4000
4. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1500 (124) 1500 (  9) 1000 (123)  960 ( 18)  648 ( 15) 4000
6. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1500 (123) 1200 (193) 1000 (129) 1000 (124) 1000 (  9)  540 (108) 3700
7. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1800 (124) 1000 (129)  800 ( 86)  520 (122)  500 (  9)  500 (  8) 3600
8. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1500 (  9) 1000 (123) 1000 (  8)  500 (124)  360 ( 18)  312 ( 15) 3500
9. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006 1500 (  8) 1200 ( 16)  500 (123)  500 (  9)  114 ( 17)   96 ( 13) 3200
10.Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1000 (124) 1000 (  9) 1000 (123)  500 (  8)  440 (129)  440 (113) 3000
10.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1000 (129) 1000 (104) 1000 (124)  520 (122)  500 (123)  500 (  7) 3000
12.Šillingová Sofia KPŠ Košice 22.12.2006 1000 (  8) 1000 (123)  552 ( 17)  500 (  7)  258 ( 13)  198 ( 16) 2552
13.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007 1500 (124)  500 (  9)  360 ( 18)  290 (  7)  200 ( 30)  124 (136) 2360
14.Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1000 (  9)  744 ( 18)  500 (124)  500 (123)  440 (197)  200 (136) 2244
15.Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008 1000 (129)  500 (124)  280 (  9)  276 ( 17)   64 (137)   32 ( 31) 1780
16.Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1000 (  9)  440 (129)  300 (124)  114 ( 17)   52 ( 31)   29 (137) 1740
17.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009  500 (124)  500 (  9)  500 (  8)  320 (123) 1500
18.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  552 ( 17)  500 (124)  440 (129)  280 (  9)  200 (137)   40 ( 31) 1492
19.Ďurmeková Jana KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  500 (  9)  500 (  8)  444 ( 16)  114 ( 17)   27 ( 28)   10 ( 31) 1444
20.Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009  500 (  9)  440 (129)  300 (124)  276 ( 17) 1240
21.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  500 (123)  320 (122)  312 ( 15)  300 (124)  174 ( 18)  160 ( 30) 1132
22.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  500 (123)  300 (124)  280 (  9)  276 ( 17)  230 (  8)  124 ( 31) 1080
22.Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  500 (123)  300 (124)  280 (  9)  230 (122)  230 (  8)  200 ( 31) 1080
24.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  500 (123)  500 (  8)   72 ( 15)   33 ( 30)   29 (136) 1072
25.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  500 (124)  280 (  9)  174 ( 18)   35 (197)   33 ( 30)   29 (136) 954



25.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 (124)  280 (  9)  174 ( 18)  124 (136)   33 ( 30) 954
27.Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007  500 (124)  280 (  9)  114 ( 17)   29 (137)   16 ( 31)    9 ( 28) 894
28.Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 (  9)  360 ( 18) 860
29.Antošková Lea Slávia TU Zvolen 04.01.2007  744 ( 18)   33 ( 30)   16 ( 89) 793
30.Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  300 (124)  280 (  9)  174 ( 18)   62 ( 30)   29 (136) 754
31. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  230 (  8)  180 ( 15)  174 ( 18)   60 (136) 584
32.Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006  320 (123)  180 ( 15)   29 (136) 529
33.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007  230 (  8)  174 ( 18)   62 ( 30)   60 ( 14)   29 (136) 466
34.Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  320 (123)   72 ( 15)   33 ( 30) 425
35.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  300 (124)   60 (136)   48 ( 18)   33 ( 30) 408
36.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  230 (  8)   29 (136)   12 ( 30) 271
37.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  174 ( 18)   33 ( 30)   29 (136) 236
38.Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  230 (  8) 230
39.Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006  198 ( 16)   10 (137)    5 ( 28) 213
40.Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008  100 ( 34)   90 (170) 190
41.Mičková Eliška BC Prešov 13.09.2007   90 ( 34)   66 (170)   10 ( 27) 166
41.Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  100 (170)   66 ( 34) 166
43.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006   48 (184)   48 ( 84)   48 ( 76) 144
44.Spitzkopfová Michaela KBŠ Dolný Kubín 05.03.2008  114 ( 17)   29 (137) 143
45.Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008  124 ( 30) 124
46.Kučeravcová Natália KPŠ Košice 10.03.2006   66 ( 16)   29 (137)    5 ( 28) 100
46.Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008   66 ( 34)   34 (170) 100
46.Štepitová Nela ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007  100 ( 36) 100
49.Knapová Martina BC Prešov 11.11.2007   66 (170)   19 ( 34) 85
50.Hadušovská Vanda ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   70 ( 36) 70
50.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007   62 ( 30)    4 ( 99)    4 ( 96) 70
52. Jánošíková Nela BC Prešov 17.12.2007   35 ( 34)   34 (170) 69
52.Knapová Alexandra BC Prešov 11.11.2007   35 ( 34)   34 (170) 69
54.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008   48 ( 18)   12 ( 30)    8 (136) 68
55.Kolštromová Nathalie BARBAR Skalica 01.04.2009   60 (136) 60
56.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   48 ( 18)    8 (136) 56
57.Sasaráková Alexandra BC Prešov 13.09.2007   35 ( 34)   18 (170) 53
58.Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.06.2008   46 ( 36) 46
59.Mularčíková MiroslavaBC Prešov 10.07.2007   23 ( 27)   19 ( 34) 42
60.Netoličková Eliška KGB Rožňava 01.02.2006   40 ( 91) 40
61.Sopková Alexandra BC Prešov 03.10.2007   19 ( 34)   18 (170) 37
62.Kahunová Juliana BC Prešov 22.03.2007   35 ( 34) 35
63.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009   34 (170) 34
64.Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007   33 ( 30) 33
65.Arendáčová Alica BC Prešov 17.03.2007   19 ( 34)   10 ( 27) 29
65.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008   29 (136) 29
67.Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   28 ( 36) 28
68.Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
68.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   18 (170)    7 ( 34) 25
70.Obročníková Linda BC Prešov 22.08.2007   19 ( 34)    4 ( 27) 23
71.Krakovská Liana BC Prešov 08.07.2007   19 ( 34) 19
71.Molitorisová Sára BC Prešov 18.04.2007   19 ( 34) 19
71.Petrušková Laura BC Prešov 03.04.2007   19 ( 34) 19



74.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009   18 (170) 18
74.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009   18 (170) 18
74.Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   18 (170) 18
74.Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   18 (170) 18
78.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   17 ( 36) 17
78.Hadušovská Simona ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   17 ( 36) 17
78.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   17 ( 36) 17
78.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   17 ( 36) 17
82. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008    7 ( 34)    6 (170) 13
82. Ivanková Alexandra AC UNIZA Žilina 12.03.2007   13 ( 28) 13
82.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008    7 ( 34)    6 (170) 13
82.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009    7 ( 34)    6 (170) 13
86.Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007   12 ( 30) 12
86.Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   12 ( 30) 12
86.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   12 ( 30) 12
89.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008    8 (136) 8
90.Hadviždžáková Lýdia BC Prešov 24.04.2007    7 ( 34) 7
90.Harčárová Alexandra BC Prešov 25.10.2006    7 ( 34) 7
90.Ščasná Petra BC Prešov 21.06.2007    7 ( 34) 7
93. Jašňak Karina BK ZŠ Lendak 09.12.2009    6 ( 36) 6
93. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008    6 (170) 6
93.Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008    6 (170) 6
93.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009    6 (170) 6
93.Vilkovská Nikola ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007    6 ( 36) 6


